
TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Herren Verbandsliga Rheinland Süd-West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Daun-Gerolstein 18 17 0 1 136:44 +92 34:2
2 TTF Konz 18 15 0 3 127:53 +74 30:6
3 TuS Waldböckelheim 18 15 0 3 125:55 +70 30:6
4 TTC Grün-Weiss Kirn II 18 8 2 8 99:81 +18 18:18
5 TuS Dichtelbach 18 8 2 8 98:82 +16 18:18
6 VfR Simmern II 18 6 3 9 74:106 -32 15:21
7 SSV Pronsfeld 18 5 3 10 80:100 -20 13:23
8 TV Niederhausen 18 5 2 11 77:103 -26 12:24
9 TTC GW Zewen II 18 2 2 14 43:137 -94 6:30

10 TTG Daun-Gerolstein II 18 1 2 15 41:139 -98 4:32
 

Bemerkungen
Spielverlegungen werden nur noch nach Antrag und Bestätigung
über click-TT vom Spielleiter genehmigt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hahn, Wolfgang, Brunnenstr. 6 a, 55596 Waldböckelheim, Mobil:
0151-55596404, Tel.: 06758-1404, wolfgang.hahn@rttvr.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 15:00 (2) TTG Daun-Gerolstein TuS Waldböckelheim 7:3
Sa. 07.09.2024 14:00 v (2)

14:30 (2)
18:30 v (1)

TTG Daun-Gerolstein
TV Niederhausen
SSV Pronsfeld

TTG Daun-Gerolstein II
TuS Waldböckelheim
TTG Daun-Gerolstein

8:2
4:6
2:8

Sa. 14.09.2024 18:00 (2) TV Niederhausen VfR Simmern II 6:4
So. 15.09.2024 11:00 (1) TTF Konz TTC GW Zewen II 8:2
Sa. 28.09.2024 14:00 (1)

19:00 (1)
TTG Daun-Gerolstein II
TTC Grün-Weiss Kirn II

TV Niederhausen
TTG Daun-Gerolstein II

4:6
10:0

Sa. 05.10.2024 15:00 v (1)
19:00 v (1)

TTC Grün-Weiss Kirn II
TTC Grün-Weiss Kirn II

VfR Simmern II
TTC GW Zewen II

5:5
10:0

Sa. 12.10.2024 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
18:15 v (2)
18:45 v (1)
19:00 (2)

TTC GW Zewen II
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
VfR Simmern II
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II

TuS Dichtelbach
TTF Konz
TuS Waldböckelheim
TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim
TTF Konz

0:10
3:7
0:10
6:4
3:7
2:8

Sa. 19.10.2024 16:00 (2) TTG Daun-Gerolstein II SSV Pronsfeld 1:9
Sa. 26.10.2024 15:00 (1) TuS Waldböckelheim VfR Simmern II 7:3
Sa. 09.11.2024 15:00 (1)

15:00 (2)
18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC GW Zewen II
VfR Simmern II
TTC GW Zewen II
TuS Dichtelbach
TTF Konz

TV Niederhausen
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
SSV Pronsfeld
TV Niederhausen

6:4
5:5
10:0
6:4
7:3

Sa. 16.11.2024 15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
18:30 (2)
19:00 v (1)
19:00 (1)

VfR Simmern II
TTG Daun-Gerolstein
SSV Pronsfeld
TuS Dichtelbach
VfR Simmern II
TTG Daun-Gerolstein
SSV Pronsfeld

TTC GW Zewen II
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Niederhausen
TTF Konz
TTF Konz
TV Niederhausen
TTC Grün-Weiss Kirn II

8:2
8:2
5:5
4:6
2:8
7:3
8:2

So. 17.11.2024 11:00 (1) TTC Grün-Weiss Kirn II TuS Dichtelbach 5:5
Sa. 23.11.2024 15:00 (1)

19:00 (1)
TTC GW Zewen II
TTF Konz

TuS Waldböckelheim
TuS Waldböckelheim

3:7
4:6

So. 24.11.2024 11:00 v (1) TTC Grün-Weiss Kirn II TTF Konz 3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 22:50 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Herren Verbandsliga Rheinland Süd-West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2024 15:00 (2)

15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (2)

VfR Simmern II
TuS Dichtelbach
VfR Simmern II
TuS Dichtelbach
TV Niederhausen

TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein
TTG Daun-Gerolstein
TTG Daun-Gerolstein II
TTC Grün-Weiss Kirn II

8:2
4:6
2:8
8:2
4:6

So. 01.12.2024 11:00 v (1) TuS Waldböckelheim TTC Grün-Weiss Kirn II 6:4
Sa. 07.12.2024 14:30 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TuS Dichtelbach
TTC GW Zewen II
TuS Dichtelbach
TTC GW Zewen II
TTF Konz

TuS Waldböckelheim
TTG Daun-Gerolstein
TV Niederhausen
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein

3:7
0:10
8:2
5:5
4:6

Sa. 11.01.2025 15:00 (1)
18:00 (1)

TTC GW Zewen II
TTF Konz

VfR Simmern II
VfR Simmern II

5:5
9:1

So. 19.01.2025 18:00 v (1) SSV Pronsfeld TuS Dichtelbach 1:9
Sa. 25.01.2025 15:00 (1)

15:30 v (2)
18:30 (2)

SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein

VfR Simmern II
TTG Daun-Gerolstein
VfR Simmern II

7:3
2:8
10:0

Sa. 01.02.2025 14:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Grün-Weiss Kirn II
TTC Grün-Weiss Kirn II
TuS Dichtelbach
TTF Konz

SSV Pronsfeld
TV Niederhausen
TTC GW Zewen II
SSV Pronsfeld

6:4
8:2
10:0
9:1

So. 02.02.2025 11:00 (1) TTC Grün-Weiss Kirn II TuS Waldböckelheim 4:6
Sa. 08.02.2025 14:30 (1)

15:00 (1)
18:00 (3)
18:30 (2)

TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim
VfR Simmern II
TV Niederhausen

TTC Grün-Weiss Kirn II
TTF Konz
TTC Grün-Weiss Kirn II
TTF Konz

7:3
4:6
0:10
2:8

Sa. 15.02.2025 15:00 (1)
18:30 (2)

TuS Waldböckelheim
TV Niederhausen

TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein II

10:0
5:5

Sa. 22.02.2025 15:00 (2)
18:30 (1)

TV Niederhausen
TuS Waldböckelheim

TTC GW Zewen II
TTC GW Zewen II

9:1
9:1

Sa. 08.03.2025 18:30 (2) TV Niederhausen TuS Dichtelbach 2:8
Di. 11.03.2025 20:00 v (1) TTC GW Zewen II TTF Konz 2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2025 15:00 (1)

15:00 (2)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG Daun-Gerolstein
TTG Daun-Gerolstein II
VfR Simmern II
TTG Daun-Gerolstein
TTG Daun-Gerolstein II

TTC GW Zewen II
TTC Grün-Weiss Kirn II
TuS Waldböckelheim
TTF Konz
TTC GW Zewen II

10:0
3:7
6:4
6:4
6:4

Sa. 22.03.2025 14:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Daun-Gerolstein
SSV Pronsfeld
VfR Simmern II
SSV Pronsfeld
TTC Grün-Weiss Kirn II

TuS Dichtelbach
TTG Daun-Gerolstein II
TV Niederhausen
TTC GW Zewen II
TTG Daun-Gerolstein

10:0
7:3
3:7
10:0
3:7

Sa. 29.03.2025 14:00 v (1)
14:00 v (2)
17:30 v (1)
17:30 v (2)

TuS Waldböckelheim
TV Niederhausen
TuS Waldböckelheim
TV Niederhausen

TTG Daun-Gerolstein
SSV Pronsfeld
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein

6:4
8:2
9:1
4:6

Do. 03.04.2025 19:00 v (1) TuS Dichtelbach VfR Simmern II 3:7
Sa. 05.04.2025 14:30 v (1)

15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Konz
TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein II
TTF Konz

TTC Grün-Weiss Kirn II
TuS Dichtelbach
VfR Simmern II
TuS Dichtelbach

7:3
5:5
4:6
7:3

Di. 08.04.2025 19:30 v (1) TuS Waldböckelheim TV Niederhausen 9:1
Do. 10.04.2025 19:30 v (1) TuS Waldböckelheim TuS Dichtelbach 9:1
Sa. 12.04.2025 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Daun-Gerolstein
TTF Konz
TTC GW Zewen II

SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
TTC Grün-Weiss Kirn II

7:3
10:0
2:8
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